
Uchwała nr XXVIII/210/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 lutego 2009 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę nr IX/76/07 Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia 

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości  

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2007 - 2010” 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Zmienia się uchwałę nr IX/76/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 29 czerwca 2007 r.  

w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2007 - 2010” w ten sposób, 

że w „Powiatowym programie zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2007 - 2010” stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały: 

1. W rozdziale III pkt 2 ppkt e otrzymuje brzmienie: 

„powołanie zespołu ds. przeciwdziałania problemom wychowawczym w celu 

opracowania procedur postępowania w sytuacjach kryzysowych w szkołach i 

placówkach oświatowych”.  

2. W rozdziale V dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„Ścisła współpraca z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w sprawie 

działania na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa w obiektach użyteczności 

publicznej, w których nastąpiły zmiany budowlane, obniżające poziom 

bezpieczeństwa i zagrażają życiu oraz zdrowiu ludzi w nich przebywających”.  

3. W rozdziale VI pkt 3 ppkt c otrzymuje brzmienie: 

„spełnienie wymogów w zakresie stosowania i zabezpieczenia niebezpiecznych 

substancji i preparatów chemicznych w pracowniach szkolnych i innych instytucjach”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 


